РеспубликаЬы
Балакатай районы

муниципаль районы
Яцы Балакатай ауылы
балалар Ьэм урмерзэр
спорт мэктэбе ертэмэ

Башкортостан Муниципальное автономное
образовательное учреждение

дополнительного образования
Детско-юношеская спортивная школа

с. Новобелокатай муниципального
района Белокатайский район

Республики Башкортостан

452580, Башкортостан РеспубликаЬы,
Балакатай районы, Яцы Балакатай ауылы
Спорт ур. 2

452580, Республика Башкортостан,
Белокатайский район, с. Новобелокатай,

ул. Спортивная, 2

БОЙОРОК № 2 8 ПРИКАЗ

«08» май 2020й. «08» мая 2020г.

О назначении ответственных за антитеррористическую защищенность и
хранение паспортов безопасности объекта (территории) и иных документов
объекта (территории), в том числе служебной информации ограниченного

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической

Во исполнении п.22 постановления Правительства Российской Федерации

от 02.08.2019 г. №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территории) Министерства просвещения Российской

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации и формы паспорта

безопасности этих объектов (территорий), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за хранение паспорта безопасности объекта

(территории) и иных документов объекта (территории), в том числе

служебной информации ограниченного распространения о принимаемых

мерах по его антитеррористической защищенности:

- заместителя директора МАОУ ДО ДЮСШ с.Новобелокатай Цыпышева

2. Назначить ответственного, имеющего право доступа к служебной

информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте

безопасности объекта (территории) и иных документах объекта

(территории), в том числе служебной информации ограниченного

защищенности

В. Л.

распространения о принимаемых мерах по его антитеррористической

защищенности:

- заместителя директора МАОУ ДО ДЮСШ с.Новобелокатай Цыпышева

В.Л.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены: